
 

1 

 

„Epson“ „EcoTank“ pinigų grąžinimo akcijos sąlygos ir nuostatos 

Dalyvavimo instrukcijos yra šių Sąlygų ir nuostatų dalis. Dalyvavimas šioje „EcoTank pinigų 

grąžinimo akcijoje“ (toliau – „Akcija“) laikomas sutikimu su šiomis Sąlygomis ir 

nuostatomis.  

1.  APIBRĖŽIMAI  

„Akcijos organizatorius“ reiškia: „Epson Europe B.V.“, (vadinamas „Epson“), kurios 

registruota būstinė yra Amsterdame, Nyderlanduose. Visą korespondenciją siųskite šiuo 

adresu: „Epson Europe B. V.“ Azie Building, Atlas Arena Amsterdam, Hoogoorddreed 5, 

Amsterdam, Nyderlandai. 

 

„Akcijos laikotarpis“ prasideda 2025-08-15 d. 00:00 val. (CET, Vidurio Europos laiku) ir 

baigiasi 2025-12-31 d. 23:59 val. (CET).  

 

„Dalyvis“ reiškia: Bet kuris asmuo, sulaukęs 18 metų ir vyresnis, Akcijos metu gyvenantis 

vienoje iš toliau nurodytų Teritorijų. Dalyviai iki 18 metų privalo gauti tėvų / globėjų sutikimą 

dalyvauti šioje akcijoje, o dalyvio tėvai / globėjai privalo perskaityti ir sutikti su visomis 

sąlygomis ir nuostatomis.  

 

Teisę dalyvauti turi tik Dalyviams keliamus reikalavimus atitinkantys galutiniai naudotojai; 

mažmenininkams neleidžiama teikti prašymų klientų vardu. 

Šioje akcijoje negali dalyvauti Akcijos organizatoriaus, jo patronuojančiosios bendrovės, 

dukterinių įmonių, filialų ar kitų šalių darbuotojai, kurie bet kokiu būdu dalyvauja šios akcijos 

kūrime, gamyboje ar platinime, taip pat kiekvieno tokio darbuotojo ir (arba) autorių artimiausi 

šeimos nariai (sutuoktinis, tėvai, broliai ir seserys, vaikai) ir namų ūkio nariai. 

 

„Teritorija“ reiškia: Lietuva 

 

 

2.  AKCIJOS IŠSAMI INFORMACIJA  

Norėdami dalyvauti šioje akcijoje, Dalyviai privalo:  

 

Įsigykite naują spausdintuvą iš toliau lentelės sąraše („Akcijoje dalyvaujantys produktai”) 
nurodytų spausdintuvų nuo 2025-08-15 d. iki 2025-12-31 d. („Akcijos galiojimo laikotarpis“) ir 
susigrąžinkite iki 45 EUR nuo sumokėtos sumos. 
 

Akcijoje dalyvaujantys 

produktai 

Grąžinamos pinigų sumos* 

EcoTank L3230 30 EUR 

EcoTank L3270 40 EUR 

EcoTank L3271 40 EUR 

EcoTank L3276 40 EUR 

EcoTank L3280 45 EUR 

*Į grąžinamą sumą įskaičiuotas PVM. 



 

2 

 

 
Akcija taikoma tik akcijoje dalyvaujantiems produktams, įsigytiems akcijos galiojimo laikotarpiu 
tiesiogiai iš „Epson“ arba iš oficialaus „Epson“ pardavėjo Lietuvoje. 
 
Vienas akcijoje dalyvaujantis namų ūkis gali teikti daugiausia du (2) prašymus. Dėl vieno 
akcijoje dalyvaujančio produkto galima pateikti tik vieną (1) prašymą. 
 
 
3.  SUTIKIMAS SU SĄLYGOMIS IR NUOSTATOMIS 
 
Dalyvavimas šioje akcijoje reiškia sutikimą su šiomis Sąlygomis ir nuostatomis. Akcijos 

organizatorius pasilieka teisę bet kuriuo metu neleisti dalyvauti akcijoje bet kuriam dalyviui, 

kuris nesilaikė šių Sąlygų ir nuostatų. 

 

4.  ŠIOS AKCIJOS EIGA 

 

i. Dalyvis įsigyja akcijoje dalyvaujantį produktą nuo 2025-08-15 d. iki 2025-12-31 d. 

 

ii. Per 30 dienų nuo pasirinktos prekės įsigijimo dalyvis pateikia prašymą dėl pinigų 

grąžinimo internetu adresu epson.lt/cashback, įkelia kvito kopiją ir nuotrauką su 

serijos numeriu, iškirptu iš pasirinktos prekės pakuotės. 

iii. Gavus prašymą, Dalyvis iš Akcijos organizatoriaus automatiškai gaus prašymo 

gavimo patvirtinimą el. paštu.  

 

iv. Prašymų pateikimo terminas yra 2026-01-30 d. (30 dienų nuo pirkimo datos).  

 

 

5.  APRIBOJIMAI 

I. Jeigu pinigų grąžinimo išmoka yra apmokestinamos pajamos, mokestinė prievolė 
tenka jos gavėjui. 

II. Jeigu akcijoje dalyvaujantis produktas, už kurį pagal prašymą buvo išmokėta išmoka, 
dėl kokios nors priežasties grąžinamas pardavėjui, pirkėjo teisė į išmoką nustoja galioti 
ir pirkėjo gauta išmoka turi būti grąžinta Akcijos organizatoriui per septynias (7) dienas. 
W 

III. Akcijos organizatorius pasilieka teisę prašyti papildomos informacijos, padėsiančios 
išnagrinėti prašymą, jeigu yra pagrindo manyti, kad jis nėra teisėtas. 

IV. Prašymas bus atmestas, jeigu: 

a. akcijoje dalyvaujantis produktas buvo įsigytas ne akcijos galiojimo laikotarpiu; 

b. pateikta iki galo neužpildyta prašymo forma; 

c. nepateiktas pirkimo įrodymas ir serijos numerio iškarpa iš dėžės arba jie buvo 
neįskaitomi; 

d. prašymas nebuvo pateiktas per trisdešimt (30) kalendorinių dienų nuo prekės 
įsigijimo datos; 

epson.lt/cashback


 

3 

 

e. nepatvirtinote, kad sutinkate su šiomis Sąlygomis ir nuostatomis. 

 

KITA 

6. Akcijos organizatorius neprisiima atsakomybės už atmestus prašymus.  Akcijos 

organizatorius atmes prašymus, pateiktus pasibaigus akcijos galiojimo laikotarpiui, taip pat 

tuos prašymus, kurie bus pagrįstai laikomi neužbaigtais, neteisėtais arba melagingais. 

 

7. Pinigų grąžinimo išmoka bus pervesta banko pavedimu per trisdešimt (30) dienų nuo tos 

dienos, kai bus pranešta, kad jūsų prašymas tenkintinas. Akcijos organizatorius perves 

išmoką banko pavedimu tik į banko sąskaitą, veikiančią šalyje, kurioje buvo įsigytas „Epson“ 

produktas, arba šalyje, priklausančioje SEPA (bendra mokėjimų eurais erdvė).  Akcijos 

organizatorius nėra atsakingas už bet kokias jūsų patirtas banko išlaidas, susijusias su bet 

kokios pinigų grąžinimo išmokos pervedimu. Atitinkamai, jei jūsų bankas jums pritaiko 

mokestį, šį mokestį bankas išskaičiuos iš jums grąžinamos sumos. 

 

8. Ši akcija netaikoma jokioms naudotoms, restauruotoms ar atnaujintoms prekėms, taip pat 

kartu su kitomis akcijomis. 

 

9. Produkto įsigijimą liudijantis dokumentas – tai pirkimo čekio arba sąskaitos faktūros aiški ir 

įskaitoma kopija, kurioje nurodytas pardavėjo pavadinimas, produkto įsigijimo data, 

pavadinimas ir pirkimo kaina. 

 

10. Suteikto pinigų grąžinimo turinys negali būti perleidžiamas ar keičiamas. 

 

11. Jei ši Akcija kokiu nors būdu sutrikdoma arba negali būti vykdoma taip, kaip pagrįstai 

tikėtasi, dėl bet kokios priežasties, kurios Akcijos organizatorius negali pagrįstai kontroliuoti, 

Akcijos organizatorius pasilieka teisę savo nuožiūra, kiek tai leidžia įstatymai, (a) diskvalifikuoti 

bet kurį Dalyvį; arba (b) gavęs bet kokius rašytinius reguliavimo institucijos nurodymus, 

atitinkamai pakeisti, sustabdyti, nutraukti arba atšaukti Akciją.  

 

12.  Bet kokios išlaidos, susijusios su prieiga prie Akcijos svetainės, yra Dalyvio atsakomybė ir 

priklauso nuo naudojamo interneto paslaugų teikėjo.  

 

13. Išskyrus bet kokią atsakomybę, kurios negalima atmesti pagal įstatymus, Akcijos 

organizatorius (įskaitant jo pareigūnus, darbuotojus ir atstovus) neprisiima jokios atsakomybės 

(įskaitant aplaidumą) už bet kokį asmens sužalojimą arba bet kokius nuostolius ar žalą 

(įskaitant prarastas galimybes), tiesioginius, netiesioginius, specialius ar pasekminius, 

kylančius bet kokiu būdu iš Akcijos, įskaitant, bet neapsiribojant, kai tai kyla dėl: (a) bet kokių 

techninių sunkumų ar įrangos gedimų (nesvarbu, ar Akcijos organizatorius gali tai kontroliuoti, 

ar ne); (b) bet kokios vagystės, neteisėtos prieigos ar trečiųjų šalių įsikišimo; (c) bet kokio 

pavėluoto, prarasto, pakeisto, sugadinto ar neteisingai nukreipto registravimo (neatsižvelgiant 

į tai, ar jį Akcijos organizatorius gavo, ar ne) dėl bet kokios priežasties, kurios Akcijos 

organizatorius negali pagrįstai kontroliuoti; (d) bet kokio vertės pasikeitimo, palyginti su 

nurodyta šiose Sąlygose ir nuostatose; arba (e) bet kokios Dalyviui tenkančios mokestinės 

prievolės.  



 

4 

 

 

 

14. SĄLYGŲ PAKEITIMAS 

Akcijos sąlygos yra galutinės ir privalomos. „Epson“ pasilieka teisę iš dalies keisti arba 
panaikinti šios akcijos sąlygas arba atšaukti šią akciją bet kada, be jokios priežasties. 
 
 

15.       ASMENINIAI DUOMENYS 

 

Dalyviai turi įstatyminę teisę reikalauti „Epson“ prieigos prie asmeninių duomenų, jų taisymo 

ar ištrynimo arba jų tvarkymo apribojimo, kai tai susiję su pačiais asmenimis, arba nesutikti su 

asmens duomenų tvarkymu, taip pat turi teisę į duomenų mobilumą ir teisę pateikti skundą 

priežiūros institucijai. Dalyviai gali bet kada pasinaudoti savo įstatyminėmis teisėmis 

naudodamiesi nuoroda: Susisiekite su mumis dėl savo duomenų arba parašykite adresu:  

EDPO  

„Epson Europe B.V.“  

Azie Building, Atlas Arena  

Hoogoorddreef 5  

1101BA Amsterdam,  

Nyderlandai,  

arba el. pašto adresu: edpo@epson.eu  

 

Akcijos organizatorius renka asmens informaciją, kad galėtų vykdyti Akciją, ir gali, tik šiuo 

tikslu, atskleisti tokią informaciją trečiosioms šalims, įskaitant, bet neapsiribojant, reguliavimo 

institucijomis. Daugiau informacijos apie tai, kaip „Epson“ gali tvarkyti jūsų duomenis, rasite 

čia: Akcijai taikomas privatumo informacijos pranešimas. 

 

16.  TAIKYTINA TEISĖ 

Visi klausimai, susiję su šių nuostatų ir sąlygų aiškinimu, galiojimu, interpretavimu ir vykdymu, 

reglamentuojami ir aiškinami vadovaujantis Lietuvos įstatymais. 

https://www.epson.lt/lt_LT/contact-us-about-your-data
mailto:edpo@epson.eu
https://www.epson.lt/promotions/privacy

